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Lp Symbol Nazwa Opis z kartoteki alergen

1 328 Zawiera mleko.

1 10507

2 10582 Zawiera mleko.

3 10757

4 10758

5 21224 Zawiera mleko.

6 21225 Zawiera mleko.

7 30002 Zawiera mleko.

8 30035 Zawiera mleko.

9 30050 Zawiera mleko.

10 30212

11 61061 Zawiera mleko.

12 61177 Zawiera mleko.

Herbatka owocowa 
Truskawki w 
Czekoladzie

Składniki: rodzynki (rodzynki, olej słonecznikowy), czarny bez, papaja 
(papaja, cukier), hibiskus, dzika róża, ziarna kakaowca, aromat, 
mleczna czekolada (2,2%) (cukier, mleko pełne w proszku, tłuszcz 
kakaowy, miazga kakaowa, mleko odtłuszczone w proszku, 
emulgator lecytyna sojowa, wanilina), czarna porzeczka, plasterki 
truskawek (1,8%). 

Herbata zielona z 
dodatk. Gejsza 

Składniki: herbaty zielone: China Sencha, China Bancha i 
Japan Kukicha, ziarno sezamowe, pędy bambusa, owoce Schizandra 
(cytryniec chiński), kawałki imbiru, kwiatki róży, aromat. Zawiera sezam. 

Mate Mleczko 
Kokosowe 

Składniki: yerba mate (85%), kokos (5,3%), aromat, biała czekolada 
(cukier, pełne mleko w proszku, masło kakaowe, emulgator lecytyna 
sojowa, aromat), aromat mleka (1,9%) kwiatki rumianku, pędy 
bambusa. 

Herbata zielona z 
dodatk. Szeherezada 

Składniki: herbata zielona Sencha, rodzynki (rodzynki, olej roślinny), 
cukier, daktyle (daktyle, mąka ryżowa), figi, aromat, goździki, kokos, 
migdały, czerwone owoce drzewa pieprz., kwiaty ślazu, lipy i piwonii. Zawiera migdały. 

Herbata zielona z 
dodatk. Cicha Noc

Składniki: herbata zielona Sencha, rodzynki (rodzynki, olej roślinny), 
cukier, daktyle (daktyle, mąka ryżowa), figi, aromat, goździki, kokos, 
migdały, czerwone owoce drzewa pieprz., kwiaty ślazu, lipy i piwonii. Zawiera migdały. 

Herbata biała+zielona 
Nektar Bogów 

Składniki: biała herbata: Shou Mei, Pai Mu Tan, Snow Buds (60%), 
herbata zielona China Bancha, kawałki białej czekolady (cukier, pełne 
mleko w proszku, masło kakaowe, emulgator lecytyna słonecznikowa, 
naturalny aromat) żółte pączki róży, plasterki truskawek (4,8%), 
aromat, kwiatki lawendy, ostu i nagietka. 

Herbata biała+zielona 
Śmigus-Dyngus 

Składniki: biała herbata: Shou Mei, Pai Mu Tan, Snow Buds (60%), 
herbata zielona China Bancha, kawałki białej czekolady (cukier, pełne 
mleko w proszku, masło kakaowe, emulgator lecytyna słonecznikowa, 
naturalny aromat) żółte pączki róży, plasterki truskawek (4,8%), 
aromat, kwiatki lawendy, ostu i nagietka. 

Herbata czarna z 
dodatk. Karmelowa

Składniki: czarna herbata, aromatyzowany karmel (3,4%) (cukier, 
syrop glukozowy, masło, śmietanka, woda), aromat, łuski kakaowca.  

Herbata czarna z 
dodatk. Truskawki z 

Kremem

Składniki: czarna herbata, biała czekolada (cukier, pełne mleko w 
proszku, masło kakaowe, emulgator lecytyna słonecznikowa, 
naturalny aromat), aromat truskawkowo-śmietankowy (2,5%), kawałki 
truskawek  (1,1%) , kwiatki rumianku. 

Herbata czarna z 
dodatk. Wszystkiego 

Najlepszego

Składniki: czarna i zielona herbata, rodzynki (rodzynki, olej 
słonecznikowy), cukier, jeżyny, aromat, pączki róży, biała czekolada 
(cukier, pełne mleko w proszku, masło kakaowe, emulgator lecytyna 
słonecznikowa, naturalny aromat), karmel (cukier, syrop glukozowy, 
masło, śmietana, woda). 

Herbata czarna z 
dodatk. Beczka Rumu

Składniki: czarna herbata, plasterki pomarańczy, aromat, migdały, 
goździki, cynamon, płatki nagietka i ostu. 

Zawiera migdały. 

Honeybush 
Pomarańczowy Krem

Składniki: honeybush (88,9%), skórka pomarańczy (3,2%%), kawałki 
białej czekolady (cukier, pełne mleko w proszku, masło kakaowe, 
emulgator lecytyna słonecznikowa, naturalny aromat), aromat 
naturalny, kwiatki pomarańczy (1,3%) i nagietka.

Rooibos Czekoladowy 
Raj

Składniki: czerwony Rooibos (70,6%), czarny bez, aromat, biała 
czekolada (3,5%) (cukier, pełne mleko w proszku, masło kakaowe, 
emulgator lecytyny sojowej, aromat), maliny, hibiskus, kakao, kwiat 
wrzosu. 


